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Trofeo La Torre - Senerchia - 15 settembre 2013

Trofeo La Torre

MX2 Mid Class Circuito La Torre 1,216 Km. ._._.

Prove Crono 15/09/2013 10:50.
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:14:37
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
1 11:14:48.422
(6) ZOCCOLA ALFONSO 2 1:37.547 11:16:25.969
1 11:14:43.418 3 1:38.261 +0.714 11:18:04.230
2 1:29.451 11:16:12.869 4 1:42.683 +5.136 11:19:46.913
3 1:47.915 +18.464 11:18:00.784 5 1:41.937 +4.390 11:21:28.850
4 2:10.959 +41.508 11:20:11.743 6 1:42.357 +4.810 11:23:11.207
5 1:30.444 +0.993 11:21:42.187 7 1:42.720 +5.173 11:24:53.927
6 1:30.450 +0.999 11:23:12.637
7 1:48.943 +19.492 11:25:01.580 (397) FERRAIUOLO BIAGIO
1 11:15:02.636
(4) BARBERA AGOSTINO 2 1:41.288 +2.521 11:16:43.924
1 11:15:08.747 3 1:40.637 +1.870 11:18:24.561
2 1:38.099 +5.528 11:16:46.846 4 2:01.892 +23.125 11:20:26.453
3 1:32.571 11:18:19.417 5 1:38.767 11:22:05.220
4 1:32.699 +0.128 11:19:52.116 6 1:40.923 +2.156 11:23:46.143
5 1:32.948 +0.377 11:21:25.064 7 1:48.605 +9.838 11:25:34.748
6 1:39.951 +7.380 11:23:05.015
7 1:33.032 +0.461 11:24:38.047 (140) NAPOLI UMBERTO
1 11:14:58.676
(231) PEZZUTO ANTONELLO 2 1:40.920 +1.268 11:16:39.596
1 11:14:37.589 3 1:41.480 +1.828 11:18:21.076
2 1:34.619 +0.100 11:16:12.208 4 1:41.484 +1.832 11:20:02.560
3 1:35.822 +1.303 11:17:48.030 5 1:40.523 +0.871 11:21:43.083
4 1:35.451 +0.932 11:19:23.481 6 1:39.652 11:23:22.735
5 1:37.073 +2.554 11:21:00.554 7 1:40.214 +0.562 11:25:02.949
6 1:37.504 +2.985 11:22:38.058
7 1:39.049 +4.530 11:24:17.107 (29) MEMOLI ANGELO
8 1:34.519 11:25:51.626 1 11:15:06.636
2 1:42.722 +0.276 11:16:49.358
(13) DI GUIDA STEFANO 3 1:42.470 +0.024 11:18:31.828
1 11:14:56.967 4 1:44.883 +2.437 11:20:16.711
2 1:36.085 +0.675 11:16:33.052 5 1:42.446 11:21:59.157
3 1:35.410 11:18:08.462 6 1:43.204 +0.758 11:23:42.361
4 1:37.064 +1.654 11:19:45.526 7 1:46.518 +4.072 11:25:28.879
5 1:38.143 +2.733 11:21:23.669
6 1:36.506 +1.096 11:23:00.175 (69) GRECO RAUL
7 1:36.954 +1.544 11:24:37.129 1 11:15:33.892
2 1:45.329 +0.518 11:17:19.221
(56) SADEK KARIM 3 1:47.253 +2.442 11:19:06.474
1 11:15:20.045 4 1:45.513 +0.702 11:20:51.987
2 1:38.103 +1.481 11:16:58.148 5 1:44.811 11:22:36.798
3 1:54.135 +17.513 11:18:52.283 6 1:44.907 +0.096 11:24:21.705
4 1:38.976 +2.354 11:20:31.259 7 1:48.110 +3.299 11:26:09.815
5 1:18.267 -18.355 11:21:49.526
6 1:36.622 11:23:26.148
7 49.009 -47.613 11:24:15.157
8 1:37.216 +0.594 11:25:52.373
(41) FINAMORE FLORINDO
1 11:15:40.589
2 1:37.039 11:17:17.628
3 1:37.334 +0.295 11:18:54.962
4 2:12.787 +35.748 11:21:07.749
5 1:46.963 +9.924 11:22:54.712
6 1:38.925 +1.886 11:24:33.637
(9) SARRO CARMINE
1 11:15:17.076
2 1:37.443 11:16:54.519
3 1:37.901 +0.458 11:18:32.420
4 1:42.161 +4.718 11:20:14.581
5 1:39.962 +2.519 11:21:54.543
6 1:39.821 +2.378 11:23:34.364
7 1:39.758 +2.315 11:25:14.122
(22) POPPITI MARIO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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